
Zarządzenie Nr BF.0050.188.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 7 grudnia  2022r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 90 040,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe o 

kwotę 65 437,50 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 678 190,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 653 587,50 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 2 200,00 zł  

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 94 432 235,05 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 81 805 405,05 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 98 822 085,42 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 82 337 225,09 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 484 860,33 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Informacja o środkach z Funduszu Pomocy: 

 

 

1. Dochody i wydatki:  

- 1 530,00 zł – środki z Funduszu Pomocy na wypłatę jednorazowego świadczenia 300,00 zł dla 

obywateli Ukrainy (zadania zlecone)  

- 1 430,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na świadczenia z pomocy społecznej – zapewnienie posiłku 

dzieciom i młodzieży ( zadana własne)  

 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

          

Jarosław Kowalski 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 960,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 960,00

0,00 0,00

0,00 2 960,00

852 -65 437,50 87 080,00

0,00 0,00

85214 -12 850,00 0,00

0,00 0,00

-12 850,00 0,00

85219 0,00 87 080,00

0,00 0,00

0,00 87 080,00

85228 -52 587,50 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr BF.0050.188.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  7 grudnia 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 21 684 632,07 21 687 592,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 393 301,07 1 396 261,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 277 871,45 1 280 831,45

Pomoc społeczna 10 545 566,02 10 567 208,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
794 125,00 781 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

794 125,00 781 275,00

Ośrodki pomocy społecznej 293 661,00 380 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

290 616,00 377 696,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 388 135,00 335 547,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



-52 587,50 0,00

razem: -65 437,50 90 040,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-65 437,50 90 040,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

180 723,00 128 135,50

bieżące 81 780 802,55 81 805 405,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00 471 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 94 407 632,55 94 432 235,05



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

360 860,00   290 860,00   288 660,00   142 100,00   146 560,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

363 060,00   293 060,00   290 860,00   142 100,00   148 760,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

90 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 200,00   22 200,00   22 200,00   0,00   22 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 200,00   22 200,00   22 200,00   0,00   22 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 616 890,00   1 546 890,00   1 546 290,00   193 970,00   1 352 320,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-56 700,00   -56 700,00   -56 700,00   0,00   -56 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 700,00   56 700,00   56 700,00   0,00   56 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 616 890,00   1 546 890,00   1 546 290,00   193 970,00   1 352 320,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

206 390,00   206 390,00   205 790,00   193 970,00   11 820,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

207 090,00   207 090,00   206 490,00   193 970,00   12 520,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 200,00   4 200,00   4 200,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

427 400,00   357 400,00   357 400,00   0,00   357 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-43 800,00   -43 800,00   -43 800,00   0,00   -43 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 300,00   49 300,00   49 300,00   0,00   49 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

432 900,00   362 900,00   362 900,00   0,00   362 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 300,00   12 300,00   12 300,00   0,00   12 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 000,00   114 000,00   114 000,00   0,00   114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 000,00   144 000,00   144 000,00   0,00   144 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 800,00   59 800,00   59 800,00   0,00   59 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-43 800,00   -43 800,00   -43 800,00   0,00   -43 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 500,00   87 500,00   87 500,00   0,00   87 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 500,00   106 500,00   106 500,00   0,00   106 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr BF.0050.188.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  7 grudnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
630 Turystyka

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 1 z 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

928 800,00   928 800,00   928 800,00   0,00   928 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 900,00   -12 900,00   -12 900,00   0,00   -12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 700,00   6 700,00   6 700,00   0,00   6 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

922 600,00   922 600,00   922 600,00   0,00   922 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 000,00   230 000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 700,00   6 700,00   6 700,00   0,00   6 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 700,00   236 700,00   236 700,00   0,00   236 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 500,00   16 500,00   16 500,00   0,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 400,00   -1 400,00   -1 400,00   0,00   -1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 600,00   4 600,00   4 600,00   0,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 000,00   77 000,00   77 000,00   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 000,00   72 000,00   72 000,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 000,00   77 000,00   77 000,00   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 000,00   72 000,00   72 000,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 974 027,00   6 502 337,00   6 017 717,00   4 857 379,00   1 160 338,00   3 240,00   481 380,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-22 500,00   -22 500,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 500,00   22 500,00   22 500,00   0,00   22 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 974 027,00   6 502 337,00   6 020 217,00   4 837 379,00   1 182 838,00   3 240,00   478 880,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

327 480,00   327 480,00   24 300,00   0,00   24 300,00   0,00   303 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

327 480,00   327 480,00   26 800,00   0,00   26 800,00   0,00   300 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

471 690,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

303 180,00   303 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   303 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 680,00   300 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 500,00   15 500,00   15 500,00   0,00   15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 071 314,00   4 599 624,00   4 594 924,00   3 777 000,00   817 924,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 071 314,00   4 599 624,00   4 594 924,00   3 757 000,00   837 924,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

385 000,00   385 000,00   385 000,00   0,00   385 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

405 000,00   405 000,00   405 000,00   0,00   405 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

551 983,67   450 264,67   395 864,67   0,00   395 864,67   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 719,00   101 719,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

549 783,67   448 064,67   393 664,67   0,00   393 664,67   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 719,00   101 719,00   0,00   0,00   

332 128,00   230 409,00   230 409,00   0,00   230 409,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 719,00   101 719,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

329 928,00   228 209,00   228 209,00   0,00   228 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 719,00   101 719,00   0,00   0,00   

230 409,00   230 409,00   230 409,00   0,00   230 409,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 209,00   228 209,00   228 209,00   0,00   228 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 048 064,91   25 035 764,91   18 659 113,35   15 393 373,25   3 265 740,10   6 268 957,56   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

-429 750,00   -429 750,00   -429 750,00   -422 250,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

429 750,00   429 750,00   429 750,00   301 800,00   127 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 048 064,91   25 035 764,91   18 659 113,35   15 272 923,25   3 386 190,10   6 268 957,56   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

15 984 864,29   15 984 864,29   13 036 529,29   11 206 267,59   1 830 261,70   2 881 775,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-138 500,00   -138 500,00   -138 500,00   -138 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

294 750,00   294 750,00   294 750,00   212 000,00   82 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 141 114,29   16 141 114,29   13 192 779,29   11 279 767,59   1 913 011,70   2 881 775,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 348 800,00   1 348 800,00   1 348 800,00   1 348 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

183 000,00   183 000,00   183 000,00   183 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 531 800,00   1 531 800,00   1 531 800,00   1 531 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 671 890,00   1 671 890,00   1 671 890,00   1 671 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-121 800,00   -121 800,00   -121 800,00   -121 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 550 090,00   1 550 090,00   1 550 090,00   1 550 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 8

zwiększenie 0,00   

0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

179 220,00   179 220,00   179 220,00   179 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-16 700,00   -16 700,00   -16 700,00   -16 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162 520,00   162 520,00   162 520,00   162 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

560 500,00   560 500,00   560 500,00   0,00   560 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

598 500,00   598 500,00   598 500,00   0,00   598 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 400,00   13 400,00   13 400,00   0,00   13 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 400,00   18 400,00   18 400,00   0,00   18 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 080,00   9 080,00   9 080,00   0,00   9 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750,00   750,00   750,00   0,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 830,00   9 830,00   9 830,00   0,00   9 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172 800,00   172 800,00   172 800,00   0,00   172 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

211 800,00   211 800,00   211 800,00   0,00   211 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 298 385,59   7 298 385,59   7 298 385,59   7 298 385,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 000,00   29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 327 385,59   7 327 385,59   7 327 385,59   7 327 385,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

505 891,00   505 891,00   350 875,00   341 715,00   9 160,00   147 016,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-36 000,00   -36 000,00   -36 000,00   -36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

469 891,00   469 891,00   314 875,00   305 715,00   9 160,00   147 016,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270 835,00   270 835,00   270 835,00   270 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-36 000,00   -36 000,00   -36 000,00   -36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

234 835,00   234 835,00   234 835,00   234 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 493 217,00   5 480 917,00   3 385 040,00   2 765 005,00   620 035,00   2 093 127,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

-208 250,00   -208 250,00   -208 250,00   -200 750,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 900,00   84 900,00   84 900,00   75 700,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 369 867,00   5 357 567,00   3 261 690,00   2 639 955,00   621 735,00   2 093 127,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

621 000,00   621 000,00   621 000,00   621 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 700,00   75 700,00   75 700,00   75 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

696 700,00   696 700,00   696 700,00   696 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

370 610,00   370 610,00   370 610,00   370 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-120 000,00   -120 000,00   -120 000,00   -120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 610,00   250 610,00   250 610,00   250 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 410,00   48 410,00   48 410,00   48 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 700,00   -13 700,00   -13 700,00   -13 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 710,00   34 710,00   34 710,00   34 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 4 z 8

zwiększenie 0,00   

0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 000,00   37 000,00   37 000,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109 800,00   109 800,00   109 800,00   0,00   109 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 800,00   115 800,00   115 800,00   0,00   115 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 100,00   16 100,00   16 100,00   0,00   16 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 800,00   -6 800,00   -6 800,00   0,00   -6 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 300,00   9 300,00   9 300,00   0,00   9 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 270,00   42 270,00   42 270,00   0,00   42 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-700,00   -700,00   -700,00   0,00   -700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 570,00   41 570,00   41 570,00   0,00   41 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 800,00   4 800,00   4 800,00   0,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750,00   750,00   750,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-750,00   -750,00   -750,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 553 435,00   1 553 435,00   1 553 435,00   1 553 435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-66 300,00   -66 300,00   -66 300,00   -66 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 487 135,00   1 487 135,00   1 487 135,00   1 487 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

355 823,00   355 823,00   355 373,00   342 013,00   13 360,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-47 000,00   -47 000,00   -47 000,00   -47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

308 823,00   308 823,00   308 373,00   295 013,00   13 360,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 210,00   51 210,00   51 210,00   51 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 210,00   41 210,00   41 210,00   41 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

271 303,00   271 303,00   271 303,00   271 303,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

234 303,00   234 303,00   234 303,00   234 303,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

631 200,00   631 200,00   629 200,00   238 440,00   390 760,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 100,00   14 100,00   14 100,00   14 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

645 300,00   645 300,00   643 300,00   252 540,00   390 760,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 600,00   147 600,00   147 600,00   147 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 100,00   14 100,00   14 100,00   14 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 700,00   161 700,00   161 700,00   161 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 5 z 8

zwiększenie 0,00   

0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

473 690,00   473 690,00   400 264,89   159 690,66   240 574,23   45 491,11   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

509 690,00   509 690,00   436 264,89   159 690,66   276 574,23   45 491,11   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 000,00   126 000,00   126 000,00   0,00   126 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 702 601,02   14 702 601,02   5 781 919,15   2 571 073,00   3 210 846,15   0,00   8 920 681,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-95 437,50   -95 437,50   -82 587,50   0,00   -82 587,50   0,00   -12 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

118 510,00   118 510,00   117 080,00   47 980,00   69 100,00   0,00   1 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 725 673,52   14 725 673,52   5 816 411,65   2 619 053,00   3 197 358,65   0,00   8 909 261,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

915 570,00   915 570,00   915 570,00   0,00   915 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

945 570,00   945 570,00   945 570,00   0,00   945 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

683 170,00   683 170,00   683 170,00   0,00   683 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

713 170,00   713 170,00   713 170,00   0,00   713 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

939 125,00   939 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   939 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 850,00   -12 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 275,00   926 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   926 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

939 125,00   939 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   939 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 850,00   -12 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 275,00   926 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   926 275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 966 242,00   1 966 242,00   1 951 842,00   1 674 818,00   277 024,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 080,00   87 080,00   87 080,00   47 980,00   39 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 053 322,00   2 053 322,00   2 038 922,00   1 722 798,00   316 124,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 293 000,00   1 293 000,00   1 293 000,00   1 293 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 333 000,00   1 333 000,00   1 333 000,00   1 333 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

256 354,00   256 354,00   256 354,00   256 354,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

263 354,00   263 354,00   263 354,00   263 354,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 784,00   35 784,00   35 784,00   35 784,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

980,00   980,00   980,00   980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 764,00   36 764,00   36 764,00   36 764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 6 z 8

zwiększenie 0,00   

0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 100,00   33 100,00   33 100,00   0,00   33 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 000,00   34 000,00   34 000,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 100,00   67 100,00   67 100,00   0,00   67 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 720,00   93 720,00   93 720,00   0,00   93 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 100,00   5 100,00   5 100,00   0,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 820,00   98 820,00   98 820,00   0,00   98 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 085 135,00   1 085 135,00   1 085 135,00   55 874,00   1 029 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-82 587,50   -82 587,50   -82 587,50   0,00   -82 587,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 002 547,50   1 002 547,50   1 002 547,50   55 874,00   946 673,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 027 723,00   1 027 723,00   1 027 723,00   0,00   1 027 723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-82 587,50   -82 587,50   -82 587,50   0,00   -82 587,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

945 135,50   945 135,50   945 135,50   0,00   945 135,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 030 874,39   7 030 874,39   786 382,39   131 776,00   654 606,39   0,00   6 244 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 430,00   1 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 032 304,39   7 032 304,39   786 382,39   131 776,00   654 606,39   0,00   6 245 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 518,00   68 518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   68 518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 430,00   1 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 948,00   69 948,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 948,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 197 893,45   2 197 893,45   169 758,00   0,00   169 758,00   0,00   891 435,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 530,00   1 530,00   30,00   0,00   30,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 199 423,45   2 199 423,45   169 788,00   0,00   169 788,00   0,00   892 935,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 197 893,45   2 197 893,45   169 758,00   0,00   169 758,00   0,00   891 435,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 530,00   1 530,00   30,00   0,00   30,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 199 423,45   2 199 423,45   169 788,00   0,00   169 788,00   0,00   892 935,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 900,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 400,00   95 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 834,00   2 834,00   2 834,00   0,00   2 834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30,00   30,00   30,00   0,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 864,00   2 864,00   2 864,00   0,00   2 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 873 400,00   14 873 400,00   2 172 282,00   1 346 752,00   825 530,00   0,00   12 701 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 873 400,00   14 873 400,00   2 172 282,00   1 346 752,00   825 530,00   0,00   12 701 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 118 600,00   1 118 600,00   1 111 500,00   989 400,00   122 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 118 600,00   1 118 600,00   1 111 500,00   989 400,00   122 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 7 z 8

zwiększenie 0,00   

0,00   
85516

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 300,00   24 300,00   24 300,00   0,00   24 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 300,00   22 300,00   22 300,00   0,00   22 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 840 473,22   2 580 473,22   2 380 128,22   1 169 060,00   1 211 068,22   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -30 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 840 473,22   2 580 473,22   2 380 128,22   1 139 060,00   1 241 068,22   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

4 577 024,00   2 317 024,00   2 309 279,00   1 169 060,00   1 140 219,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -30 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 577 024,00   2 317 024,00   2 309 279,00   1 139 060,00   1 170 219,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

781 050,00   781 050,00   781 050,00   781 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

761 050,00   761 050,00   761 050,00   761 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

154 240,00   154 240,00   154 240,00   154 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 240,00   149 240,00   149 240,00   149 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 840,00   24 840,00   24 840,00   24 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 840,00   19 840,00   19 840,00   19 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

631 000,00   631 000,00   631 000,00   0,00   631 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

671 000,00   671 000,00   671 000,00   0,00   671 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

186 000,00   186 000,00   186 000,00   0,00   186 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 604,00   36 604,00   36 604,00   0,00   36 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 604,00   31 604,00   31 604,00   0,00   31 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 797 482,92   82 312 622,59   48 856 478,71   26 094 164,03   22 762 314,68   7 960 385,56   23 365 894,32   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 484 860,33   15 684 860,33   800 000,00   0,00   

-653 587,50   -653 587,50   -638 237,50   -472 250,00   -165 987,50   0,00   -15 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

678 190,00   678 190,00   675 260,00   349 780,00   325 480,00   0,00   2 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 822 085,42   82 337 225,09   48 893 501,21   25 971 694,03   22 921 807,18   7 960 385,56   23 353 474,32   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 484 860,33   15 684 860,33   800 000,00   0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

Strona 8 z 8

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

/-/

Jarosław Kowalski

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 530,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 530,00

0,00 0,00

0,00 1 530,00

razem: 0,00 1 530,00

0,00 0,00

0,00 1 530,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr BF.0050.188.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  7 grudnia 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 1 125 143,45 1 126 673,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 125 143,45 1 126 673,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 125 143,45 1 126 673,45

bieżące 23 230 905,09 23 232 435,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 230 905,09 23 232 435,09

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 061 193,45   1 061 193,45   169 758,00   0,00   169 758,00   0,00   891 435,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 530,00   1 530,00   30,00   0,00   30,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 062 723,45   1 062 723,45   169 788,00   0,00   169 788,00   0,00   892 935,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 061 193,45   1 061 193,45   169 758,00   0,00   169 758,00   0,00   891 435,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 530,00   1 530,00   30,00   0,00   30,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 062 723,45   1 062 723,45   169 788,00   0,00   169 788,00   0,00   892 935,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 900,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 400,00   95 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 834,00   2 834,00   2 834,00   0,00   2 834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30,00   30,00   30,00   0,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 864,00   2 864,00   2 864,00   0,00   2 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 230 905,09   23 230 905,09   3 436 388,32   1 231 375,84   2 205 012,48   17 383,45   19 777 133,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 530,00   1 530,00   30,00   0,00   30,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 232 435,09   23 232 435,09   3 436 418,32   1 231 375,84   2 205 042,48   17 383,45   19 778 633,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 4  do Zarządzenia Nr BF.0050.188.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  7 grudnia 2022r.

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00   


